

Słupsk, dnia 09.12.2020 r.



L.dz. ZP. 22.12.12.2020

**Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu bramowego o napędzie CNG” - nr sprawy 22/T/2020.

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1

„Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkie koszty związane z realizacją umowy leasingu.

Pytanie 2

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pkt. 2 IPU (ponadto) tj.: „Strony ustalają, że kara umowna może być potrącona przez Zamawiającego z dowolnej należności Wykonawcy, na podstawie odrębnej noty księgowej. W przypadku niewystawienia faktury, zapłata kar umownych nastąpi w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej” – zapis jest wysoce niekorzystny dla Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 3

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pkt. 3 IPU (ponadto) tj.: „Kary umowne stają się wymagalne z chwilą powstania podstawy do ich naliczenia” – zapis jest wysoce niekorzystny dla Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 4

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1 % na 0,01%.”



Biodopady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 5

„Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2020.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni sprawozdanie F01 za III kwartał 2020 roku.

Pytanie 6

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia za cały zakres i czas realizacji umowy leasingu. Ponadto Zamawiający wskazał w Załączniku nr 5 do SIWZ (OPZ) w pkt IV.17, że nie wyraża zgody na zastosowanie Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Wykonawcy (Finansującego).

Pytanie 7

„W Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Oświadczam, że na dostarczone urządzenie zapewniamy udzielenie miesięcznej gwarancji... (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawcy mogą wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako konsorcjum.

Pytanie 8

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.”

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację pojazdu.

Pytanie 9

Pojazd o dmc DMC 18 000 kg. Czy Zamawiający dopuści lub będzie wymagał pojazdu o dmc 19 ton? Zgodnie z ustawą o elektromobilności pojazdy zasilane gazem CNG mogą posiadać dmc 19 ton, zwiększa to ładowność administracyjną pojazdu.”



Biodopady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o dmc19 ton.

Pytanie 10

„Zbiornik paliwa CNG min. 700 litrów z zamykanym na klucz korkiem. Czy Zamawiający dopuści zbiorniki bez korka zamykanego kluczem ? w zbiornikach z CNG stosuje się zamykanych na klucz korków ponieważ nie ma możliwości spuszczenia gazu ze zbiorników tym złączem.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa bez korka zamykanego kluczykiem.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający będzie wymagał szyby w tylnej ścianie kabiny?”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał szyby w tylnej ścianie kabiny pojazdu. Takie rozwiązanie ułatwia manewrowanie oraz załadunek i przewożenie kontenerów.

Pytanie 12

„System ELTE GPS -interfejs, lokalizacja pojazdu. Proszę o określenie jakie funkcje ma przekazywać system Elte GPS.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system GPS wskazywał pozycję, prędkość oraz zużycie paliwa pojazdu.

Pytanie 13

„Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 3900 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

„Czy Zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów, bez pedału sprzęgła?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

„Czy Zamawiający dopuści koła 22,5 z oponami 315/70 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „Możliwość zgłoszeń awarii 24h/dobę i przez 365 dni w roku” na mający brzmienie „Możliwość zgłoszeń awarii w dni robocze w godzinach 8-16”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

„Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „Cykle pracy urządzenia do odczytu na wyświetlaczu bramowca” na „Licznik czasu pracy do odczytu na wyświetlaczu bramowca”?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Cykle pracy urządzenia są niezbędne do konserwacji urządzenia jak i wykonania resursu.



Biodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie 18

5. „Sterowanie z wnętrza kabiny”

- Czy Zamawiający wymaga sterowania z wnętrza kabiny za pomocą mutisterownika zasilanego elektrycznie z wyświetlaczem identyfikującym kody błędów oraz generującym informację n/t ilości wykonanych cykli pracy i ostrzegającym o zbliżającym się przeglądzie okresowym?

- Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik kabinowy komunikował się z urządzeniem bramowym drogą przewodową czy radiową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sterowania z wnętrza kabiny i możliwości odczytu cykli pracy na wyświetlaczu urządzenia bramowego. Sterownik kabinowy połączony drogą przewodową z urządzeniem bramowym.

Pytanie 19

6. „Dwa haki blokujące do opróżniania pojemników o rozstawie ok. 730mm”

- Czy Zamawiający wymaga, aby haki posiadały blokadę pneumatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku w OPZ.

Pytanie 20

8. „Ramiona wysuwane równolegle, hydraulicznie teleskopowo bez belki poprzecznej z możliwością sterowania każdym ramieniem z osobna”

- Proszę o wyjaśnienie jaka jest wymagana przez Zamawiającego długość teleskopowania ramion urządzenia bramowego, ewentualnie jaka jest wymagana maksymalna długość ramion rozsuniętych?

Odpowiedź:

Urządzenie bramowe musi być przystosowane do przewozu i wyładunku kontenerów typu MULDA; KP7; KP10; SPW: KP6.

Pytanie 21

24. „Wyłączniki bezpieczeństwa urządzenia bramowego”

- czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zabezpieczeniu w formie natychmiastowego wstrzymania zainicjowanej funkcji urządzenia bramowego w przypadku zmniejszenia lub zaprzestania nacisku dłoni operatora na dźwigienkę sterownika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ.

Pytanie 22

„Czy Zamawiający wymaga platformy urządzenia bramowego wykonanej z blachy stalowej o grubości nie mniejszej niż 4 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku w OPZ. Platforma urządzenia bramowego musi być dostosowana do przewozu kontenerów typu: MULDA; KP7; KP10; SPW: KP6.

Pytanie 23

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie bramowe posiadało fabrycznie nałożoną powłokę gruntującą oraz powłokę lakierniczą wierzchnią?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku w OPZ.



Biodopady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie 24

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie bramowe i zainstalowana pompa hydrauliczna pochodziły od jednego producenta?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku w OPZ.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaje udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.pgkslupsk.pl> i <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>.

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Spółka z o.o.
76-200 SŁUPSK, ul. Szczecińska 112
tel. 59 843 40 22, www.pgkslupsk.pl
NIP 639-000-56-23
BDO 000023229, KRS 0000050232
Kapitał zakł. 16.922.196.00 PLN

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania,
2. strona internetowa Zamawiającego: <http://bip.pgkslupsk.pl>,
3. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>,
4. a/a.

JO/JO



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

